
DATA

COMPETIÇÃO

NÚMERO NÍVEL NÚMERO NÍVEL

GOLOS FASE DO JOGO

SUBSTITUIÇÃO TIME OUT  MARCHA DO MARCADOR TIME OUT

REÍNICIOS ATRASOS DISTRAÇÕES FALTAS REÍNICIOS ATRASOS DISTRAÇÕES

DESLOCAMENTOS
FALTAS 

TÉCNICAS
PRÁTICA ILEGAL DESLOCAMENTOS

FALTAS 

TÉCNICAS
PRÁTICA ILEGAL

MESA NÚMERO

a)

SUBSTITUIÇÃO

13

4

12

13

ASSINATURA ASSINATURA COMENTÁRIOS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

5

6

7

8

10

11

ÁRBITRO ASSISTENTE

FALTAS POR JOGO

9

RESULTADOS - GM

ÁRBITRO ASSISTENTE

A FOLHA DE JOGO DEVE SER COMPLETAMENTE PREENCHIDA, ASSINADA POR TODOS OS ENVOLVIDOS E DEVOLVIDA À MESA DA ORGANIZAÇÃO 

PELO VENCEDOR OU SE PRESENTE, O ÁRBITRO

SERVIÇOS 

ILEGAIS

SERVIÇOS 

ILEGAIS

COMPº ANTI-

DESPOTIVO

COMPº ANTI-

DESPOTIVO

RESULTADOS - GM ASSINATURA

Pagº Árbitro Principal:                     x                   = Pagº Árbitro Assistente:                     x                   = 

a) O Valor do pagamento = nº jogos apitados x taxa regulamentada.

Pagamento feito em             /                      /                       por    

ÁRBITRO NACIONAL DUPLA - JOGADOR DUPLA - JOGADOR

T R O C A

T A B E L A

A O S

7

G O L O S

ASSINATURA

COMENTÁRIOS

JOGO NºFOLHA OFICIAL DE JOGO

GOLOSDUPLA - JOGADOR - ASSOCIAÇÃODUPLA - JOGADOR - ASSOCIAÇÃO

GOLOS MARCADOSGOLOS MARCADOS

1

2

3

1º / ÚLTIMO NOME

DIVISÃO

ÁRBITRO NACIONAL

FEDERAÇÃO PORTUGUESA

MATRAQUILHOS E FUTEBOL DE MESA

JOGO, GRUPO OU JORNADA

QUALIFICAÇÃO

ELIMINAÇÃO 


